Tortolì, immobile ad uso appartamento destinato a civile abitazione, ubicato nella via Goffredo 

Mameli n. s.n. piano 3°, di mq. 115,80, identificato nel NCEU al foglio 10 particella 362, sub 48 categoria A/2, 

L’immobile è occupato senza titolo. 

Al valore d’asta di Euro 214.230,00 (duecentoquattordicimiladuecentotrenta/00), 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base con offerta minima di Euro 160.672,50 

(centosessantamilaseicentosettantadue/50). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 4.000,00 

(quattromila/00) 

LOTTO 2: Tortolì, immobile ad uso appartamento destinato a civile abitazione, ubicato nella via Goffredo 

Mameli n. s.n. piano 3°, di mq. 97,20, identificato nel NCEU al foglio 10 particella 362, sub 49 categoria A/2, 

L’immobile è libero. 

Al valore d’asta di Euro 179.820,00 (centosettantanovemilaottocentoventi/00), 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base con offerta minima di Euro 134.865,00 

(centotrentaquattromilaottocentosessantacinque/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 3.000,00 

(tremila/00) 

Ove l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di assegnazione, non si farà luogo alla